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C. ITA Formula Challenge

RSTB 1.6 + A 1400 + S5

3™ Manche

Gara (3 Giri)

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
11/10/2020 17:10

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(45) MASSARO Pietro Paolo

1 1:32.630 +3.468 18:18:20.100

2 1:32.871 +3.709 18:19:52.971

3 1:29.162 18:21:22.133
(34) BARBARULO Giovanni

1 1:33.933 +1.893 18:18:28.853

2 1:32.404 +0.364 18:20:01.257

3 1:32.040 18:21:33.297
(33) GAROFALO Licio

1 1:36.925 +1.481 18:19:00.825

2 1:35.444 18:20:36.269

3 1:37.951 +2.507 18:22:14.220
(26) FALCONE Antonio

1 1:47.364 +2.737 18:18:50.387

2 1:44.627 18:20:35.014

3 1:46.528 +1.901 18:22:21.542
(35) Candido L./CANDIDO Giulia -U23/F-

1 1:47.897 +1.537 18:19:03.071

2 1:46.360 18:20:49.431

3 1:49.983 +3.623 18:22:39.414

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 11/10/2020 18:23:23

Esposta alle ore :

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



